
ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA nº 008/2021 - Acordo

de Cooperação Técnica entre o Ministério do

Desenvolvimento Regional (MDR) e o Estado do Bahia

Plano de Trabalho

Acordo de

Cooperação

Técnica 

03.12.2021

03.12.2021

TED nº 007/2021 - Companhia de Desenvolvimento dos

Vales do São Francisco e do Parnaíba - Codevasf

Plano de Trabalho

Termo de Execução

Descentralizada

03.12.2021

03.12.2021

TED nº 008/2021 - Companhia de Desenvolvimento dos

Vales do São Francisco e do Parnaíba - Codevasf

Plano de Trabalho

Termo de Execução

Descentralizada

18.08.2021

18.08.2021

TED nº 009/2021 -  7º Batalhão de Engenharia de Combate

- Estado-Maior do Exército

Plano de Trabalho

Plano de Trabalho

Acordo de

Cooperação

Técnica 

Plano de Trabalho

Termo de Execução

Descentralizada

Plano de Trabalho

1º Termo Aditivo

04.03.2022

14.12.2021

14.12.2021

25.10.2021

25.10.2021

9.9.2022

9.9.2022

TED nº 010/2021 - Universidade Federal de Pernambuco Plano de Trabalho

Termo de Execução

Descentralizada

18.10.2021

18.10.2021

 Ministério do Desenvolvimento Regional 
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